
   místní akční skupina

   www.mezihrady.cz

Operační program Podporovaná

opatření

Celkové 

způsobilé 

výdaje

Termíny Spolufinancování Další upřesnění

IROP
Cyklostezky a bezpečnost

dopravy (Výzva 5.)
2 702 306

plán

vyhlášení

03-04/2020

5%

* aktivita 1: Bezpečnost dopravy

* aktivita 2: Cyklodoprava (cyklostezky = komunikace)

- rekonstrukce, modernizace, výstavba

- navazuje na výzvu 53. IROP

IROP

Zbývající část alokace IROP buď:

a) vyhlášena dohromady s V5 (výše)

nebo

b) samostatně jako:

Sociální infrastruktura (V6)

1 389 480

až

2 300 500

/k upřesnění/

plán 06-07/2020
5%

* Rozvoj komunitních center (může být neregistrovaná sociální 

služba)

* Rozvoj zařízení poskytujících sociální služby

- rekonstrukce, nákup, modernizace, výstavba zázemí

- bude obdobné jako u výzvy MAS 1 z IROP v r. 2019

PRV

článek 20 (Výzva 2)

a) Veřejná prostranství v obcích 

b) Hasičské zbrojnice 

c) Kulturní a spolková zařízení 

d) ZŠ a MŠ

7,7 mil. CZV

/z toho 6,4 mil. 

dotace/

plán vyhlášení

03-04/2020
20%

* žádost se podává přes Portál farmáře (PDF formulář)

* první info zveřejněn na stránkách MAS / Nabízíme / PRV

* je třeba dodržet podmínky fiche, 1 žádost = 1 projekt

* preferenční kritéria budou stanovena

.

PŘEHLED VÝZEV PLÁNOVANÝCH V ROCE 2020

- poslední výzvy MAS v období 2014-2020 -
- posl. aktualizace dne 4. 2. 2020 -

1/1


